
kompletní zpracování a odeslání žádosti na dotaci, veškerou komunikaci s úřady

dodání a instalaci tepelného zdroje 

likvidaci stávajícího kotle

vyúčtování dotace

postaráme se o financování do doby proplacení dotace 

 nový kotel na pevná paliva

 plynový kondenzační kotel

 tepelné čerpadlo

 instalaci solárně-termických soustav pro přitápění nebo přípravu teplé vody 
 (není podporováno samostatně, ale pouze v kombinaci s výměnou zdroje tepla pro vytápění)

 mikro energetická opatření

V PŘÍPADĚ SPOLUPRÁCE ZAJISTÍME

již dnes můžete zavolat 737 209 909 nebo vyplnit dotazník na  www.eldomplus.cz

 

od 1. 11. 2016, 10:00 hod do 28. 2. 2017, 24:00 hod nebo do vyčerpání alokace určené pro danou výzvu

čím dříve je žádost podána, tím se zvyšuje její šance na získání dotace

podpora je určena pouze fyzické osobě vlastnící rodinný dům, nebo dům o max. počtu 3 bytových jednotek

Žádosti budou přijímány 

Nevíte jak získat dotaci? OBRAŤTE SE NA NÁS.

VYMĚŇTE SVŮJ STARÝ KOTEL NA PEVNÁ PALIVA S RUČNÍM PŘIKLÁDÁNÍM ZA

získejte až 127 500 Kč
KOTLÍKOVÁ DOTACE 


